
流山いろは動物病院

 トリミング・ペットホテル
料金改定のおしらせ

 トリミング

シャンプー平均10%⬆　カット平均 8%⬆
※犬種によって値上げ幅が異なります。
カットについては一部値上がりしない犬種もあります。
くわしくはHPの料金表でご確認ください。

 ペットホテル

500円〜1,000円⬆
※動物種や体重によって値上げ幅が異なります。
くわしくはHPの料金表でご確認ください。

詳しくは
こちらから

いつも当院をご利用いただき、ありがとうございます。
誠に勝手ながら、来る6月1日より、
トリミングとペットホテルの料金を改定させていただく
運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今年に入ってシャンプーやトリミング機材、用品全般、
光熱費など物価高騰の影響がいよいよ大きくなり、
現行のサービス品質を維持していくために
やむなく値上げをさせていただくことといたしました。

皆様にはご迷惑とご負担をおかけすることになりますが、
今後ともスタッフ一同、よりご満足いただけますよう
技術とホスピタリティーの向上に努めてまいりますので、
何とぞご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

6月
から


